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Soovitus õiguspärasuse ja hea halduse tava järgimiseks 
 
 
Lugupeetud härra Roosimägi 
 

Käesolevaga pöördun Teie poole seoses minu nõuniku etteteatamata kontrollkäiguga SA-sse Rapla 
Maakonnahaigla (edaspidi haigla). Kontrollkäigul kontrollis minu nõunik, täites ühtlasi piinamise 
ning muu julma, ebainimliku või inimväärikust alandava kohtlemise ja karistamise vastase 
konventsiooni fakultatiivse protokolli artiklis 3 sätestatud riigi ennetusasutuse funktsiooni, kas 
osakonnas on tervishoiuteenuste osutamisel tagatud isikute põhiõigused ja –vabadused. Samuti 
teostati järelkontrolli minu poolt 29.07.2010 tehtud soovituste täitmise osas. Soovin Teid ja haigla 
personali tänada kontrollkäigu sujuva korralduse eest asutuses.  

Kontrollkäigu tulemusel on koostatud aruanne kontrollitud asutuse tegevuse kohta, milles tehakse 
ettepanekud nii kontrollialusele kui ka teistele asutustele eesmärgiga tagada isikute põhiõiguste ja 
–vabaduste kaitse senisest efektiivsemalt. Soovin kontrollkäigu põhjal juhtida Teie, kui SA Rapla 
Maakonnahaigla juhataja, tähelepanu alljärgnevale.  

Kontrollkäigu raames külastas minu nõunik haigla siseosakonda, lasteosakonda ja 
psühhiaatriaosakonda. Ringkäigul vesteldi osakondade töötajate ja ravil viibivate isikutega. 
Vestluste eesmärgiks oli selgitada, kuidas haigla igapäevatöös toimub ravile saabuvatele ja ravil 
viibivatele isikutele nende ravil viibimisega seonduvate asjaolude ning õiguste ja kohustuste 
tutvustamine. Peamiselt keskenduti kontrollkäigul kahele asjaolule – patsientide teavitamine nende 
õigustest ja kaebevõimalustest ning patsientide poolt nõusoleku andmine ravitegevuse läbi 
viimiseks. 
 
Nagu nähtub käesolevale kirjale lisatud kontrollkäigu kokkuvõttest, esines vajakajäämisi mõlemas 
valdkonnas.  
 
Tulenevalt eeltoodust soovitan Teil kõrvaldada haigla tegevuses eelkirjeldatud kitsaskohad võttes 
arvesse minu poolt haigla kontrollimise käigus eelnevalt tehtud soovitusi.  
 

 
Teie kuupäev   [Seosviit] 
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Lisan käesolevale kirjale ka kontrollkäigu kokkuvõtte, mille punktis 4.1 on Teile tehtud 
soovitusega seonduvaid asjaolusid täpsemalt kirjeldatud. Loodan, et arvestate oma tegevuses minu 
soovitust, mille täitmise üle on kavas korraldada järelkontroll 30 päeva möödudes.  
 
 
Austusega 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Indrek Teder 
 
 
Lisa: Kontrollkäigu kokkuvõte 4 lehel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mari Amos  693 8441 
E-post: mari.amos@oiguskantsler.ee  
 


